درخواست محسن رضایی از مردم:

**باید از نظر اقتصادی
همراه دولت باشید**

شنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۱_ ۱۸ ذی‌قعدة ۱۴۴۳_ ۱۸ ژوئن ۲۰۲۲

شهر

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی صبح ایران

نگاهی به یک نمایشنامه از نوشته بختیار علی

**شاید این جهان، بروز
جهانی دیگر باشد**

سال هفتم _ شماره ۱۹۵۷ _ ۸ صفحه _ قیمت ۲۰۰۰ تومان

آیا ایران تصمیم خود را گرفته است؟

ادامه زندگی در سایه تحریم؟